Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul

Tribunal de Justiça

PROCESSO SELETIVO  DE ESTÁGIO

  CURSOS: ADMINISTRAÇÃO, BIBLIOTECONOMIA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO, COMUNICAÇÃO SOCIAL

– PUBLICIDADE E PROPAGANDA, PEDAGOGIA, PSICOLOGIA E

SERVIÇO SOCIAL

ÁREA DE EXERCÍCIO:         SECRETARIA  DO TRIBUNAL  DE JUSTIÇA E FÓRUM

DA COMARCA DE CAMPO GRANDE-MS

                 EDITAL Nº 02/2012

A Comissão Coordenadora de Estágio, constituída por meio da Portaria nº

469, de 04.04.2012, torna público aos estudantes dos cursos de ADMINISTRAÇÃO,

BIBLIOTECONOMIA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, COMUNICAÇÃO SOCIAL –

JORNALISMO, COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA,

PEDAGOGIA, PSICOLOGIA E SERVIÇO SOCIAL – Processo Seletivo divulgado nos

termos do Edital nº 01/2012, de 09.04.2012, publicado no Diário da Justiça nº 2625, de

10.04.2012 – que O PRAZO DE INCRIÇÕES para concorrer ao referido Processo,

inicialmente estabelecido para o período de 23.04.2012 a 02.05.2012, FOI

PRORROGADO até o DIA 10.05.2012 – com pagamento do Boleto até o dia 11.05.2012.

Campo Grande, O3 de maio de 2012.

A COMISSÃO COORDENADORA

Celso Sokuzo Guibu

Presidente da Comissão

Diney de Fátima Garcia Brandão da Silva

Membro da Comissão

 Lucia Helena Katayama Tsuge

Membro da Comissão